附件3
重庆大学第四届“树声前锋杯”航模竞赛比赛复赛
评分表
参赛队伍：               队伍负责人：                       日期：      年     月    日
	第四届“树声前锋杯”航模竞赛比赛复赛评分表

	评分项目
	分值
	要求
	打分人

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	ppt展示
	内容10分
	美观，展示展品的创意来源，能详细展示展品各方面的内容及特色，突出独特的结构设计、制作工艺等加分点
	
	
	
	
	

	
	讲解10分
	流畅，易懂，能对ppt进行补充
	
	
	
	
	

	制作工艺
	30分
	做工精细，能够灵活运用各种航模制作工艺，主要考究切割平滑度，连接及曲面制作
	
	
	
	
	

	创意
	40分
	具有独特的外形或结构，必要时可自己加装其他材料
	
	
	
	
	

	美观
	10分
	具有较高的观赏性，尽量符合空气动力学
	
	
	
	
	

	总计：
	
	
	
	
	

	意见或建议：
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